― 4 ―

[bookmark: _Hlk37239649]

渝森防办〔2021〕7号

重庆市森林草原防灭火指挥部办公室
转发《国家森防办关于对宁夏回族自治区固原市原州区森林草原火灾通报》的通知

各区县（自治县、经开区、高新区）森林草原防灭火指挥部办公室，市森防指各成员单位：
2021年3月13日11时50分左右，宁夏回族自治区固原市原州区张易镇由于群众上坟烧香引发森林草原火灾，火灾过火面积约267公顷（其中林地面积8公顷），扑火过程中共造成8人受伤，其中2人因伤势过重经抢救无效不幸牺牲。近日，国家森林草原防灭火指挥部办公室印发《关于对宁夏回族自治区固原市原州区森林草原火灾的通报》（国森防办发明电〔2021〕16号），通报该起森林草原火灾暴露出的问题，并对做好当前特别是清明、“五一”节期间森林草原防灭火工作提出了明确要求。
现将《国家森林草原防灭火指挥部办公室关于对宁夏回族自治区固原市原州区森林草原火灾的通报》转发给你们。请各地按照通报要求，抓实抓细清明节期间森林草原防灭火工作。要以固原市“3.13”森林草原火灾为警示，对照检查梳理本地区在扑救森林火灾中暴露出来的问题和不足，特别是近两年已经发生了森林火灾的区县，更要认真总结经验，汲取火灾教训，举一反三搞好警示宣传教育。要结合本地区实际，坚持问题导向、目标导向、结果导向，采取针对性的预防措施，确保全市清明节、“五一节”期间森林草原防灭火工作不出问题，保障人民生命财产和生态安全。
附件：国家森林草原防灭火指挥部办公室关于对宁夏回族自治区固原市原州区森林草原火灾的通报（国森防办发明电〔2021〕16号）
重庆市森林草原防灭火指挥部办公室
2021年3月25日
抄报：市森林草原防灭火指挥部指挥长、副指挥长。
[image: ]抄送：区县林业局。
[bookmark: _GoBack]
[image: HXGMATU{9~CS~4CR}DF~YWA]

[image: [O]0SOU3R2RG}Y5VRV`]`R8]
、

[image: @7}XE{UO5GE7R(_}_G9$EKS]

[image: %I$S[2]L`BNJ)_7]XI6U_8K]

image4.png
“BRR” R, BIEFREKEERE, BHABRGE,
NERBLRFRKERMES  AEFELHF AL, ARG
RadE, MEIHEANRESR, 2ITHEEK, @LIhE#HE,
BIEREE, WEHKRRE. REXBYE R LA REER
BKA KA HUAEEHGL, LATRBELEE, #) K
A CBRE” EHBBE REFRIMKRF BB HHAE
BHERKATHETATH, A MEEEAE, ARA, B
FEBRLEFENEGARE, RBBEATEREE, P54y
BESORE . R MBOBERL . KHILANT, FARIE
E17H, MEFEA, FEX. BRUKHERLE, 24 ‘X
BATAMTT” , BB ENKBRA K

ZEMEREAEE, REBHLABAR, Z4 8 (8 Kk
ERKRBEATR) BX, HABITRELARATE, MER
ROEERFES; AU ERARK, EEEK, XBYE, $l2t
RAAEFEERBGRETE, BBk ATk, BEH A
REEHEY, HRE LUK R, HAVERF KA
ARG FRE. BRIFHKRLE, RHHELA K H
8 EMKBRE, KRELRHmENEG AR, BOEF
Wk, FRERN; BmByaEF, FHEEL 24 N3
FARHEBE, BOKFENFBRERS, ARKEELE,
KRR, BEA KGR, RAE S, ARAL R
HAR AT

mEBELHINRE, BRIFREELE, F4HE XA

image5.png
G—0EF, NEALTR “CERMERNKLL2ETHT LY
A" Es, ME AREZEL, 24 EL" BA, HAFRIAT
EPE THBRESEN ®ATER, £Lo0H0. £4F
b RARBERD R A AR AR H Ok R Ah ey AR R F
W, WBREVHE, MEMFIKLLRRTFE, ARA¥Z
BB, RAMABABRGERNL L,

EERUREER, HNHGEEANITH, ZEMKEA
&, MAKEERNE, KEBAKKETH . B35 EMX
EFBAREERL AR, MAZFATHE B HEEK
HEAHE, TARS, EHEHE, REAKATHFLEEHXTE
AFtE. RABRBKRHON, ¥—K=, ELEATOIRTRE
BKERETHE, BREKRLE, HELH. AXLENHE
A%, AARBEERKTH.

ERFAE R R K EH AL E
202143 A 23 E

B BRAFHR: REHAF)

i ERRMEREKKHEEDLHE, 8 EHE,

Yt ERRMERERKHEHK R B, 54, BHE.
ERTRFBESARAANRAEET (B) .

image1.png

image2.png
TRAERAX LA

RE M ARAMRERGIIISERINE HK F ﬁ

N

%9 ¥R - BBE BABAANE (2001)16%  FHE E

e VAP 310 VA
Kb =R mlg B TR R EHIX.
bR R R

A4, BAR, ERTRFELFAREARMK (EF) HRK
14

2021463 A 138 18 5004A%, TEEKEREERT
BEMERGEETHALIRFIARMERKRK, 3148 8
B10 A KAHIK, KREKERY 267 AH (L HLE
RN, kB FHER ALY, XF 2 ABGHHE
BREERTEES. AP FARCHAZHAES, E4E
EREEELEF. BAXEERE, AR 3AURE SRR 4
A K BRI K Ko Bk KK o4 R T % X A2 AR AR B I K
KREELFHAREEANAREL LY EFEHEE#S A

image3.png
RAEEA, HU. “E—" #E, KEREA, ANXAHS
HAWRTELE, RTH%, ROBKR, SHEFHK#E M,
W E . RBRFAEDRE, FHARBEERE A, RAE
BB RKHEH+ 2P ARENELEIAHIAFEHEXT
RMG R KT, RREABRLEEEHRTNEIFESZE
RAEAERWEF RN EHPEER, AERBT)IFLAEX
“3:30" AMKKBABABGOHKI, UEEF “3-13" &
HERXKAET, RENETH., BRT0. ARE0, 446
AMERE, R4, AREFHIRHA, A" H
ERKERG KK IET AN, 2HREAREGMES
2SN

—ERBBUAA, BRELEFEE, 44K, £HXH
NMEFEANFARAALTFRBEXTAAREREH R K THEE
FAMHE, AEEHRF L BHRAKDEF, BOAKTRY
B, BAERRABRFEEOE, JSLEBFRAERE KK
THEAEAKEELIRIE, ARG EMREAL LR,
EFBEREREFT., —RRE, FIMEE, AREFHERR
AHREKAFRH, mhELARZR. HAE Ly AELEER
HERAR, #-FELBAAGFE, TLEERE, LERME
HRE, KREZHME, BURE AP KRAYFE, R
&, ARFEERAA

ZEMERLER, SEERARBE, T ELEFAE
KL WERTARMKKEE, FERIREEE, AR